
Счетчик воды:

Подача: ПРЭТ-01 SN 1210268

Обратка: ПРЭТ-01 SN 1210028

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1354660

ВЗЛЕТ ТПС SN 1353907
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Отчет о суточных параметрах
(01.12.2022 0:00:00 - 31.12.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 5 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-024 Заводской номер: 1304041

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

64.44 53.61 10.83 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0001.12.2022

68.98 56.58 12.40 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0002.12.2022

71.98 58.70 13.28 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0003.12.2022

63.21 52.58 10.63 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0004.12.2022

60.51 50.83 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0005.12.2022

63.36 52.83 10.53 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0006.12.2022

67.25 55.51 11.74 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0007.12.2022

65.87 54.43 11.44 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0008.12.2022

65.97 54.48 11.49 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0009.12.2022

61.76 51.68 10.08 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0010.12.2022

58.24 49.23 9.01 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0011.12.2022

52.61 45.20 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0012.12.2022

56.66 47.97 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0013.12.2022

58.30 49.21 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0014.12.2022

56.79 48.12 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0015.12.2022

57.08 48.29 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0016.12.2022

57.14 48.05 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0017.12.2022

54.24 46.31 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0018.12.2022

52.95 45.38 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0019.12.2022

60.76 50.48 10.28 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0020.12.2022

68.84 56.28 12.56 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0021.12.2022

61.18 51.04 10.14 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0022.12.2022

43.00 31.99 11.01 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0023.12.2022

45.13 37.29 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0024.12.2022

51.64 41.81 9.83 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0025.12.2022

56.48 44.87 11.61 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0026.12.2022

59.30 46.58 12.72 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0027.12.2022

59.12 46.36 12.76 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0028.12.2022

65.99 50.40 15.59 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0029.12.2022

66.77 51.18 15.59 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0030.12.2022

69.11 52.17 16.94 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0031.12.2022
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1126312.35 1148520.28 1110856.67 1137080.38 3183.81 60809.09 51180.76 1039.19 0.00 5663.4830.11.2022

1126312.35 1148520.28 1110856.67 1137080.38 3183.81 60809.09 51180.76 1039.19 0.00 6407.4831.12.2022

Итого: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.12.2022 0:00:00 - 31.12.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 5 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-024 Заводской номер: 1304041

Точка измерения: ТС1 ТР1 (Не допущен 30.08.2022 г.); Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

64.44 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0001.12.2022

68.98 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0002.12.2022

71.98 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0003.12.2022

63.21 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0004.12.2022

60.51 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0005.12.2022

63.36 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0006.12.2022

67.25 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0007.12.2022

65.87 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0008.12.2022

65.97 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0009.12.2022

61.76 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0010.12.2022

58.24 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0011.12.2022

52.61 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0012.12.2022

56.66 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0013.12.2022

58.30 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0014.12.2022

56.79 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0015.12.2022

57.08 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0016.12.2022

57.14 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0017.12.2022

54.24 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0018.12.2022

52.95 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0019.12.2022

60.76 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0020.12.2022

68.84 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0021.12.2022

61.18 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0022.12.2022

43.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0023.12.2022

45.13 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0024.12.2022

51.64 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0025.12.2022

56.48 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0026.12.2022

59.30 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0027.12.2022

59.12 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0028.12.2022

65.99 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0029.12.2022

66.77 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0030.12.2022

69.11 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0031.12.2022

Средние:

Итого:
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131934.62 130358.43 3183.81 7195.36 1039.19 0.00 5663.4830.11.2022

131934.62 130358.43 3183.81 7195.36 1039.19 0.00 6407.4831.12.2022

Итого: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


